SKIN STOOL

0085-MET

FINITURE

Struttura
Cuscino

IMBALLAGGIO

Altezza
Larghezza
Profondita
Pezzi per imb.
Peso lordo
mc

97/107

Metallo Verniciato
Gommapiuma

- Spessore 3,8 cm seduta

- Spessore 2,8 cm schienale
Densita

ELAST 75 Kg/m?®

- Ignifugo

Resinato 100 gr

112 cm
60 cm
60 cm

9 kg
0,40

59

e7/77

V)
/N

FINISHES

Structure
Cuscion

PACKAGING

Height

Width

Depht

Pieces for Pckg
Gross Weight
cum

59

DESIGN GIACOMO CATTANI

Metal Painted

Foam Rubber

- Thickness 3,8 cm sit

- Thickness 2,8 cm back
Density

ELAST 75 Kg/cu.m.

- Fireproof

Resin 100 gr

44"
236"
236"

9 kg
0,40




